АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2014

             № 199

пгт Ленинское
О внесение изменений в муниципальную целевую Программу

«Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ленинского городского поселения

Шабалинского района Кировской области»

В соответствии со статьями 7, 43 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № - 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского городского поселения, администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Развитие и муниципальная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области на 2013 – 2015 гг.», утвержденную постановлением главы администрации Ленинского городского поселения от 30.07.2013 № 133 следующие изменения:

1.1 В разделе 7 Основные программные направления поддержки малого и      среднего предпринимательства, абзац 2, изложить в следующей редакции:

Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в виде передачи во владение и (или) пользование муниципального имущества, в том числе земельных участков, зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, на возмездной основе, безвозмездной основе или на льготных условиях осуществляется при осуществлении ими следующих видов деятельности (по ОКВЭД):

- организация похорон и представление связанных с ними услуг;

- производство пара и горячей воды (тепловой энергии);

- деятельность по обеспечению работоспособности котельных;

- распределение воды;

- уборка и обработка сточных вод;

- сбор мусора, хлама, отбросов и отходов.

2. Специалисту администрации Ленинского городского поселения (Поповой К. В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения.

3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

   Глава администрации

   Ленинского городского поселения

   Е.В. Огаркова